
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

             "ПАРЗИНСКАЯ   СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА" 
 

427643,УР, Глазовский р-н, с.Парзи, ул. Школьная, 3 тел. 8 (34141) 9  05 35 

E-mail: shkolaparzi@yandex.ru  

ОКПО  49638793,  ОГРН 1021800584134,  ИНН/ КПП 1805009833/ 183701001 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

28.02.2022 г.                                                                                                               №21-од                                                                        
 

 

Об утверждении Положений о системе  

наставничества педагогических работников и  

обучающихся в МОУ «Парзинская СОШ» 
 

 

В соответствии с решением педагогического совета МОУ «Парзинская  СОШ» от «25» 

февраля 2022 г. (протокол №4), с учетом мнения первичной профсоюзной организации 

работников МОУ «Парзинская СОШ» от «28» февраля 2022 г. (протокол № 2)  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Утвердить и ввести в действие с 1 марта 2022 года прилагаемые:  

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в МОУ « Парзинская 

СОШ»;  

1.2  Положение о системе наставничества обучающихся в МОУ «Парзинская СОШ»;  

1.3 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества 

обучающихся в МОУ «Парзинская СОШ» 

1.4 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества 

педагогических работников в МОУ «Парзинская СОШ». 

 
 

 

 

Директор  школы                                                   

mailto:parzishkola@yandex.ru

